



سه شنبه ۷ مهر ۱۳۹۴ ۱۵ ذی الحجه ۱۴۲۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۶۰
۸ صفحه ۵۰۰ تومان
www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

- پشت پرده سیاست**
- جنایت علیه حیثیت مسلمانان
 - عواقب فاجعه منا برای پادشاهی سعودی
 - ذره بین دولت روی ارزهای مبادله ای
 - سلمان: بر حوثی ها پیروز شدیم
 - دوربین های منا را جمع آوری کنید!

افزایش استقبال بانوان برای فراگیری آموزش های دریانوردی



◀ صفحه ۲ را بخوانید

رئیس ستاد اقامه نماز کشور:

بیکاری فارغ التحصیلان نتیجه نظام آموزشی بیمار کشور است

۲

حجاج «ولیمه» را به تعویق بیندازند

امسال در عربستان به خصوص شهر ریاض، جده و مدینه شمار میتلایان به «ویروس کرونا» افزایش یافته است

۳

به همت سازمان تاکسیرانی بندرعباس

تاکسیر انان نمونه تجلیل شدند

پروژه هایی که در شهرداری اجرا می شود بسیار عالی است و شهردار بندرعباس توجه ویژه ای به حوزه حمل و نقل دارد

۲

استاندار سیستان و بلوچستان :

هزینه تولید در استان بالاست

۳

نماینده سیستان:

کنترل ریزگردها هیچ نیازی به سند ملی ندارد

۳

جمع آوری ۲ میلیارد

تومان ز کات در هرمزگان

۲

برگی از خاطرات یک

امدادگر هرمزگانی

۲

استاندار هرمزگان در نشست شورای اداری؛

چالش کم آبی در استان جدی است

شرکت های آب و فاضلاب تنها موظفند آب مورد نیاز مردم را تامین کنند، و متقاضیان احداث تاسیسات و کارخانه جات

نیز بایستی خود آب مورد نیازشان تامین کنند

استاندار هرمزگان در هشتمین نشست شورای اداری استان با بیان اینکه؛ در بحث آب شهرهای استان مشکل جدی داریم، اظهار داشت: در حال حاضر تنها راهکار مقابله با این چالش حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی برای احداث آب شیرین کن است که خوشبختانه در این بخش سرمایه گذاران بخش خصوصی همراهی خوبی با سیاست های دولت داشته اند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ؛ «دکتر جاسم جادری» با تأکید بر ضرورت نهادینه سازی فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب، گفت: در این خصوص باید همکاری بیشتری به خصوص از سوی نیروهای مسلح که یادگان ها و فضای سبز زیادی دارند، صورت گیرد چرا که شایسته نیست در حالی که مردم با کمبود آب مواجه اند، در برخی مناطق دیگر شاهد مصرف بی رویه آب باشیم و در زمانی که کمبود جدی آب داریم، مصرف آب در بخش فضای سبز،

کشت و شستشو عادلانه نیست.جادری با تأکید بر ضرورت تسریع در احداث آب شیرین کن ها در هرمزگان، گفت: در حالی طرح انتقال آب از خلیج فارس به استان های کرمان و یزد در حال اجراست، هرمزگان هنوز نتوانسته نیاز خود را از آب دریا تامین کند.وی با اشاره به اینکه؛ برای رفع مشکل کمبود آب شهروندان بندرعباسی، سهمیه آب صنایع غرب این شهر را کم کرده ایم، تصریح کرد: شرکت های آب و فاضلاب تنها موظفند آب مورد نیاز مردم را تامین کنند، و متقاضیان احداث تاسیسات و کارخانه جات نیز بایستی خود آب مورد نیازشان تامین کنند. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان بر لزوم پرداخت هزینه های آب و برق نیز تأکید کرد و گفت: برخی ادارات دولتی و ارگان های نظامی که به شرکت های آب و برق هرمزگان بدهکارند، اگر در مهلت معینی این بدهی ها را پرداخت نکنند از رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خواهم خواست به صورت مستقیم وارد موضوع پرداخت هزینه ها شود.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار

شهرداری تیرور در نظر دارد پروژه زیر سازی و آسفالت خیابانهای تیرور از طریق فراخوان عمومی و آیین نامه ارجاع کار به شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط دارای صلاحیت و رتبه بندی متناسب و همچنین ظرفیت آماده بکار واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت و تحویل اسناد فراخوان ارزیابی و توان. اجرایی کار و بازدید از محل پروژه حداکثر در **مدت ده/۱۰ روز** پس از انتشار آگهی به شهرداری تیرور مراجعه نموده و می توانند با **شماره تلفن ۰۷۶-۴۲۳۳۶۱۶۰** تماس حاصل نمایند .

شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است .

هزینه درج آگهی بعهدہ برنده مناقصه می باشد.

◀ **شهرداری تیرور**

جناب ابراهیم خادمی پور



سرپرست محترم معاونت منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان
انتصاب شایسته حضرت تعالی را صمیمانه تبریک گفته ؛ امید است در این جایگاه کما فی السابق موفق و موید باشید
◀ **فرزانه مسلم زاده خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور**

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی
LUMENE
کرهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۸۴۰

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس -مجتمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰ -تلفن فاکس **۳۲۲۲۶۱۵۲**
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۴۸۲۸
کارخانه: ۳۲۰-۳۱۰۳۰۵۶۱-۲۹۲۹-۳۲۲۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

روزنامه دریا

توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر -خوزستان-کرمان-کهرگیلویه وبویراحمد
-سیستان و بلوچستان- یزد -هرمزگان -فارس

هر روز صبح با دریا

نشی شماره در هفته



جشنواره آوای ایران زمین

افتتاح حساب از ابتدای شهریور به مدت سه ماه، در کلیه شعب

امتیاز از شما هدیه از ما



سه‌شنبه ۷ مهر ۱۳۹۴
۱۵ ذی الحجه ۱۳۳۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۶۰

	خبری ■
---------------------------------------	---------------------------------------

کاهش ۲۵ میلیون لیتری مصرف فرآورده‌های نفتی در «زاهدان»

■مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه زاهدان با اعلام کاهش ۲۵ میلیون لیتری فرآورده های نفتی درنیمه اول امسال، میزان فرآورده های نفتی توزیع شده در این مدت را ۹۹۰ میلیون و ۷۲۰ هزار و ۴۰۰لیتر اعلام کرد. به گزارش ایستا، اختصاصی این فرآورده ها را شامل بنزین، نفتگاز (پتروگامی و غیر پتروگامی) نفت سفید، نفت کوره و سوخت هوایی اعلام کرد و از کاهش ۲۵٫۵درصدی آن نسبت به مدت مشابه سال ۹۳ خبرداد.مدیر منطقه زاهدان با اشاره به کاهش قابل توجه نفت گاز نیروگاهی گفت: با انجام اقدامات کنترلی و همکاری خوب نیروگاه های منطقه ، مصرف نفت گاز نیروگاهی درشش ماهه اول اسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۷ درصدکاش داشته است. اختصاصی بنزین میزان توزیع شده در نیمه اول اسال را ۲۸۲میلیون و ۵۹۴هزار لیتر و میزان نفت گاز غیر نیروگاهی را ۲۷۹ میلیون و ۷۱۶هزار لیتر اعلام و اضافه کرد:این فرآورده ها نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۳ و ۶ درصد افزایش داشته است.وی با اشاره به کاهش ۱۷٫۵درصدی نفت سفید نسبت به مدت مشابه سال قبل، میزان نفت سفید توزیع شده درنیمه اول اسال را ۱۱۳میلیون و ۹۷۶ هزار لیتر و میزان نفت کوره توزیع شده در این مدت را ۱۲۵ میلیون و ۹۵۷هزار لیتر بیان کرد و از کاهش ۱۲٫۵درصدی آن نسبت به سال قبل خبرداد.مدیر منطقه زاهدان مقدار سوخت تحویلی به ۱۳۰۶ فروند پرواز داخلی و خارجی فرودگاه های زاهدان و زابل را درنیمه اول اسال ۷میلیون و ۶۹۲ هزار و ۴۰۰لیتر دانست.

حذف دخالت‌های دولت در سازمان نظام مهندسی

■مدیرکل اداره راه و شهرسازی جنوب استان کرمان دولت گرایان و یا دخالت‌های دولت در اداره سازمان نظام مهندسی را یکی از عوامل دلسرزدکننده برای اعضای این نهاد نام برد و گفت: حذف این مسئله فضا میزان مشارکت مهندسان در رأی گیری را افزایش خواهد داد. به گزارش ایستا، «محمد ساردویی» درخصوص این مطلب گفت: یکی از مهم‌ترین روش‌های اداره یک سازمان تأثیرگذاری نظرات اعضا در نحوه عملکرد سازمان است. به نحوی که هر چه میزان مشارکت اعضا در سازمانی بالا باشد و نظرات و دیدگاه‌های جمعی ایشان جهت‌گیری سازمانی را بیشتر تحت تأثیر قرار دهد، می‌توان سازمان را حداقل در تعامل با اعضا، سازمان موفق‌تری دانست. از طرفی تجربیات جهانی نشان می‌دهد افزایش مشارکت اعضا همواره افزایش رضامتمندی، کارایی، روحیه نواوری و عملکرد سازمان‌ها را بهبود بخشیده است.ساردویی در ادامه افزود: اما سازمان نظام مهندسی به عنوان یکی از مهمترین سازمان‌های مردم نهاد کشور، با توجه به حوزه فعالیت بسیار مهم و حساس خود، یقیناً می‌بایست ضمن به انجام رساندن خدمات تعریف شده سطح بالایی از مشارکت و رضایتمندی را در بین اعضا همواره عضو بخصوص جوان، که یقیناً سرمایه‌های اصلی این سازمان مردم هاستند تأمین کند.

۳

خوزستان با بیان اینکه دوران دفاع مقدس فراموش شدنی نیست، گفت: کربلا مقطعی از اسلام است که در آن اتفاقات زیادی رخ داده، گذشت ایثار، مدیریت، برنامهریزی، فداکاری و هر آنچه که قبل از عاشورا و در دوران محدودیت و محاصره رخ داد، بدون شک مقطع عاشورا مقطع پیوند مهاجرین و انصار شد.
مقتنایی با تأکید بر اینکه دوران دفاع مقدس و هشت سال مقاومت و مبارزه جزو مستندات تاریخ ایران است، افزود: مردم هر جا که احساس ضعف در مقابل دشمن کنند به یاد می‌آورند که نسلی از ما زمانی در مواجه با قدرت کامل به لحاظ تجهیزات توانست به اوج قدرت برسد.

وی اضافه کرد: میراث هشت سال دفاع مقدس میراث ماندگاری است که هرکس با هر طرز تفکر آن را تأیید می‌کند، در تمام مجموعه‌های نظام‌مند هستی برای بخش‌های مختلفی که در آن قرار می‌گیرند مأموریتی تعریف شده که با ذاتی و با اکتسابی است و باید برای آن علاوه بر فراهم کردن زمینه بروز و ظهور با آموزش، پرورش و تقویت نقاط ضعف آن را به نقطه بهر میرداری برساند.

استاندار کرمان:

از اقتصادفرهنگیان راضی نیستیم

رعایت شود.

استاندار کرمان اظهار کرد: امروز یکی از مبنای تحقق توسعه اقتصادی، مشارکت همگانی است و اگر در این زمینه شاهد کاستی‌هایی هستیم به این دلیل است که آموزش و پرورش به خوبی در مدارس اقدام به تعلیم این مساله نکرده است.وزم‌حسینی در بخش دیگری با اشاره به اینکه اگر علم ما منجر به تعالی فرهنگی نشود ارزشمند نیست گفت: حتی اگر روزی یک درس از زندگی به دانش‌آموزان آموخته شود تغییرات بسیار خوبی را در خانواده‌ها و جامعه شاهد خواهیم بود.

وی افزود: وجود ۵۵۰ هزار دانش‌آموز در استان کرمان و در این فصل موجب تغییرات چشمگیری در اقتصاد استان و همچنین کشوری می‌شود و نمی‌توان به این حضورکم توجهی کرد.
استاندار کرمان بیان کرد: همواره در حد امکانات خود به مجموعه آموزش و پرورش در استان توجه کرده‌ایم و یکی از نمودهای این اهمیت برگزاری شورای آموزش و پرورش به صورت مرتب‌است.

استاندار سیستان وبلوچستان:

هزینه تولید در استان بالاست

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: هزینه تولید در استان نسبت به سایر استان ها بالاتر است چه بسا که با واردات انبوه شلایف پرییکه صنعت و اشتغال استان وارد نیز می شود.
به گزارش ایسا ؛ علی اوسط هاشمی در جلسه دولت و بخش خصوصی اظهار کرد؛ با وارداتی که در استان انجام می شود امکان رقابت در بازار داخلی از ما کم تر است.

وی در خصوص خروج داد از استان تصریح کرد: دامهای استان شناسنامه دارند و برای تولید دام های استان نباید دچار دزدید شویم.هاشمی ضمن اشاره به اینکه چند قریطبه استانداران با مشارکت بخش خصوصی باید داشته باشیم افزود: اگر یک بیماری در استان رشد پیدا کند خسارت به دام های کل کشور وارد می شود.
استاندار گفت: در هیچ بخشی انسداد نباید انجام شود و اگر ریسک را می پذیریم و انسداد نتهاد نقاطی که خالی از جمعیت است پذیرفته می شود.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: هزینه تولید در استان نسبت به سایر استان ها بالاتر است چه بسا که با واردات انبوه شلایف پرییکه صنعت و اشتغال استان وارد نیز می شود.
به گزارش ایسا ؛ علی اوسط هاشمی در جلسه دولت و بخش خصوصی اظهار کرد؛ با وارداتی که در استان انجام می شود امکان رقابت در بازار داخلی از ما کم تر است.

وی با بیان اینکه باید استان و موقعیت های آن را مبنای کار قرار دهیم تصریح کرد: از نگاه های سطحی به استان باید بیرون بیایم و توان تولید و صادرات در استان را بالا ببریم.بالاترین مسئول استان ادامه داد: اساس کار تولید است و اگر تولید نباشد مالیات عوارض کار و رونق در استان نیست.
وی با اشاره به اینکه مردم استان باید به سمت آنباشت خرده سرمایه ها بروند خاطر نشان کرد: در این صورت است که می توان با خرده سرمایه ها

خبری

استاندار خوزستان:

دفاع مقدس جزو مستندات تاریخ ایران است

دوران دفاع مقدس برای ما بر جا گذاشت سراسر افتخار و عزت است.استاندار خوزستان با بیان اینکه هر آنچه تحت نام میراث برای ملت‌ها باقی می‌ماند یا مادی و یا معنوی است، اظهار کرد: میراث مادی آن چیزی است که به چشم می‌آید اما میراث معنوی آن چیزی است که از آن به عنوان ارزش نام برده و در نهایت به عنوان فرهنگ توسط جامعه پذیرفته می‌شود.مقتدایی تصریح کرد: از آنجایی که میراث مادی ممکن است در میان مردم جایگاهی نداشته باشد در طول تاریخ دستخوش تغییر می‌شود و یا به طور کامل از میان می‌رود، اما میراث معنوی میراث ماندگاری‌ست که جزو باورهای تاریخی یکی ملت است و قاطبه

حجاج «ولیمه» را به تعویق بیندازند

همراهان و استقبال کنندگان به شدت اجتناب کنند و تا ۱۴ روز پس از بازگشت به ایران به علائم هشتدار دهنده بیماری شامل تب، سرفه، تنگی نفس و اسهال توجه کنند و در صورت بروز هر یک از علائم سریعاً به مراکز درمان مراجعه کنند.
وی با تأکید بر اینکه حجاج باید تا حد امکان مراسم خود را به تعویق بینازند، گفت: توصیه می‌شود تا اتمام دوران نهفتگی بیماری، حجاج هیچ گونه مراسمی برگزار نکننداین در حالی است که پیگیری‌های خبرنگار آنا نشان می‌دهد، این مساله مهم تنها در قالب یک هشتدار از سوی وزارت بهداشت اعلام شده و تماس با تالارهای پذیرایی نشان می‌دهد هنوز هیچ‌گونه اطلاعیه‌ای مبنی بر ممنوعیت برگزاری مراسم «ولیمه» جهت پیشگیری از این بیماری مرگبار به آنها ابلاغ نشده و تمام مجموعه‌های پذیرایی، آماده خدمت‌رسانی به زائران هستند و این درحالی است که نمونه ایپدیی این بیماری چند سال گذشته در کشور کره مشاهده شده و ورود یک فرد غریستانی آلوده به ویروس کرونا به کره موجب ابتلای ۱۸۳ نفر شد که در نهایت ۳۶ نفر فوت شدند، ۲ بیمارستان تعطیل شد و به ۷۷ بیمارستان خسارت جدی وارد شد که در نهایت خسارتی بالغ بر ۹۰۰ میلیون دلار به کشور کره تحمیل کرد؛ حال پیش بینی شیوع و خسارت‌های احتمالی وارد شده به کشور در بارود ۶ هزار زائر در معرض خطر، وضعیت را بسیار نگران کننده می‌کند.ورود یک فرد غریستانی آلوده به ویروس کرونا به کره موجب ابتلای ۱۸۳ نفر شد که در نهایت ۳۶ نفر فوت شدند، ۲ بیمارستان تعطیل شد و به ۷۷ بیمارستان خسارت جدی وارد شد که در نهایت خسارتی بالغ بر ۹۰۰ میلیون دلار به کشور کره تحمیل کرد. بر پس اساس این گزارش، حدود ۲۰۰ ویروس، عامل سرماخوردگی است که «کرونا ویروس» یکی از این ویروس‌هاست که بر اثر تغییرات ژنتیکی که داده‌است موجب بروز بیماری مرس (MERS) شده است.

نماینده مردم شیراز در مجلس:

برخی کشورها امکان پذیرش فارغ التحصیلان ایرانی را دارند

مسئول یادآور شدند: این یکی از بحث‌های اجرایی است که دولت باید دنبال کند یعنی در این‌باره هیچ منع قانونی وجود ندارد و در حوزه کار مجلس نیز نیست اما اگر نیاز باشد مجلس می‌تواند در این زمینه نیز بی‌ری‌سان باشد.قادری همچنین درباره افزایش فارغ‌التحصیل‌های یکبار نیز گفت: راه‌حل آن نیست که ظرفیت دانشگاه‌ها را کاهش بدهیم بلکه باید آن را توسعه داد.نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی خاط نشان کرد: حتی باید خارجی‌هایی را که با زبان دیگری دیلمم گرفته‌اند در دانشگاه‌های داخلی جذب کنیم و به برخی دانشگاه‌ها اجازه بدهیم که به زبان‌های بین‌المللی و عربی تدریس کنند تا امکان جذب دانشجویان خارجی را داشته

نماینده سیستان:

کنترل ریزگردها هیچ نیازی به سند ملی ندارد

نماینده سیستان در مجلس شورای اسلامی گفت: تاکنون ریزگردها سبب بروز بیماری‌های روی و بینایی بسیاری در منطقه شده و واقعیت آن است که کنترل ریزگردها هیچ نیازی به سند ملی ندارد تنها لازم است متولیان امر در منطقه حاضر شوند و راه حل‌هایی مطرح شده را اجرایی سازند.
به گزارش ایستا، سید باقر حسینی با تأکید بر ضرورت کنترل ریزگردها در سیستان، افزود: با ادامه روند فعلی، ریزگردها کل استان سیستان و بلوچستان، کرمان و البته بخشی از افغانستان و پاکستان را در بر می‌گیردوی درخصوص وضعیت گرد و غبار در استان سیستان و بلوچستان و چگونگی مقابله با این پدیده، گفت: هرچند اعلام شده است که سیستان و بلوچستان یکی از کانون‌های گرد و غبار در کشور است اما بدین شکل نیست و به‌نحیه محدوده‌ای از استان یعنی سیستان و ۵ شهرستان و ۸۴۰ روستا، منشأ طوفان‌ها و گرد و غبار هستند.نماینده سیستان در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در برخی مواقع ریزگردها به مرکز استان سیستان وبلوچستان هم می‌رسد، تصریح کرد: مرکز اصلی ریزگردها بخشی در افغانستان، شمال سیستان و مابقی مربوط به خشنکی دریاچه هامون است.وی افزود: این در حالی است که اگر از

مفقودی

شناسنامه خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۸/۱ نقره ای متالیک به شماره

پلاک ۳۹ک۳۱۷-۹۴ به نام عبدالرحمن رضایی نیا به شماره موتور ۱۳۹۱۲۱۳۹۸۹۱

وشماره شاسی ۱۲۳۶۸۱CAXA۲۱۰NAAMمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مزایه ثبت ادل

اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بندرعباس به موجب پرونده فوق این اجراء اموال مشروحه ذیل به شرح ۱- یک عدد کابینت دیواری دو طبقه ۲- یک عدد سبک ظرفشویی ۳- یک عدد کمد زیر سینک (دورب) ۴-یک عدد کابینت دو درب ۵-یک عدد اجاق گاز سه شعله ۶- یک عدد تابلو اطلاعات دیواری (الویمینیوم) ۷-یک عدد فر یخچت نان سه متر۸-همیز کار آلومینیومی یک متر در یک متر یک عدد۹- پالت چوبی ده عدد۱۰- ده کیسه نمک ۱۱- یک عدد تشت مستعمل روحی ۱۲- یک فری توری دار که به مبلغ ۲۲/۱۵۰۰۰۰ریال ارزیابی و کارشناسی گردیده و فعلا نزد این نگهداری می شود.

اموال متعلق به محکوم علیه قاسم نظری در قبال بدهی به مبلغ ۲۲/۹۲۳/۶۲۵ریال به محکوم له پرویز رسولی که به مبلغ فوق ارزیابی و کارشناسی

شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی بفروش می رسد .

۱- فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بپاه سه روز روز است .۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار می باشد .

۳- پیششهادتهندگان باید قبله ده درصد مبلغ ارزیابی شده به صورت سپرده نقدی به حساب سیبا شماره ۹۰۰۸۰۲۲۹۲۲۲۱۷۱ نزد بانک ملی توزیع و قبض سپرده را به این اجراء تحویل نمایند. ۴- اجراء احکام در قبول یا رد پیششهاد مختار است .

۵- مزایده در ساعت ۱۰ صبح مورخ یکشنبه ۹۲/۷/۲۶ به صورت حضوری به عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیششهاد نماید .

۶- در صورتی که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و یا انتقضاتی مهلت از پرداخت بپاه مورد مزایده خودداری نماید مسئول محکوم احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود محکوم بود که بدو از سپرده و استفاه می شود و برابر ذیل ماده ۱۲۹ قانون اجراء احکام مدنی سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد متقاضیان شرکت درمزایده برای کسب اطلاع پیشتر می توانند به اجراء احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرشان بندرعباس واقع درمیدان فرود فکره اتواتح طبقه همکف بندر عباس مراجعه نمایند .

مدیر اجرای احکام مدنی شورای احل اختلاف بندر عباس-تربت

کد امداد رایگان جنگل و مرتع ۱۵۰۴

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری هـرمزگان



پارکینک عمومی شبانہ روزی
پری تقی نثر ادیناب

نظر به این که تعداد ۴۵۷ دستگاه موتورسیکلت موجود در پارکینگ برادران پیری تقی نژاد میناب به شرح زیر، به دلیل عدم مراجعه مالکین در حال طی مراحل قانونی به منظور فروش می باشد، از کلیه مالکین وسائط نقلیه مزبور درخواست


 روابط عمومی اداره کل
 استاندارد و سرمزگان

استاندارد به سلامتی و اقتصاد خانواده می اندیشد



سده شنبه ۷ مهر ۱۳۹۴

۱۵ ذی الحجه ۱۴۳۶

سال چهاردهم شماره ۲۰۶۰

پارکینگ عمومی شبانه روزی

پری تقی نژاد میناب

آگهی احضار مالکین ۴۵۷ دستگاه موتور سیکلت شهرستان میناب

نظر به این که تعداد ۴۵۷ دستگاه موتورسیکلت موجود در پارکینگ برادران پری تقی نژاد میناب به شرح زیر ، به دلیل عدم مراجعه مالکین در حال طی مراحل قانونی به منظور فروش می باشد ، از کلیه مالکین وسائط نقلیه مزبور درخواست می شود حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ صدور آگهی ، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود ، به همراه مدارک و مستندات مالکیت به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان میناب مراجعه نمایند.

ردیف	نوع موتورسیکلت	شماره موتور	شماره شاسی	رنگ	شماره انتظامی	مدل	وضعیت
۱۲۱	CG۱۲۵	*۲۰۷۹۳۱۸۹MCG*	*۱۲۵N۸۱۱۱۲۵۵NFB*	آبی	۴۷۴۶-بندرعباس۲۸	۸۱	
۱۲۲	CG۱۲۵	*۱۳۰۰۲۲۴۸FMI۱۵۶*	*۸۳۱۰۶۰۱۱TZ*	مشکی	۴۴۶۹-بندرعباس۱۴	۸۳	
۱۲۳	CG۱۲۵	*۱۵۷FJL۸۴۰۰۳۴۴YX*	*۱۲۵B۸۵۰۱۷۳۸MOI*		۲۸۱۷-بندرعباس۱۹	۸۵	
۱۲۴	CG۱۲۵			مشکی	*۸۰۷۵۴۲	۸۰	
۱۲۵	CG۱۲۵	*۲۰۶۱۷۸۶MNMHCG*		قرمز	مخلوش		
۱۲۶	CG۱۲۵	*۱۴۰۰۶۳۵۹VX۱۵۷FMI*	*۱۲۵B۸۳۲۵۷۳۲NBN*	مشکی	۸۳		
۱۲۷	CG۱۲۵	*M۱۷۱۰۰Y*		مشکی	مخلوش		
۱۲۸	CG۱۲۵	*۲۰۰۹۸۶۰۱۷NCV*	*۱۲۵C۸۰۱۳۴۰NCV*	مشکی	۱۶۲۳-بندرعباس۲۸	۸۸	
۱۲۹	CG۱۲۵	*۳۳۰۲۱۲۱۸*	*۱۲۵O۴۴۱۵۸۸SJ*	مشکی	۵۸۷۴-بندرعباس۱۴		
۱۳۰	CG۱۲۵	*۵۱۳۱۰۰۱۱۲۵NDR*	*۱۲۵B۸۹۴۳۰۶۶DR*	مشکی	۸۳۶-۹۳۱۳۲	۸۹	
۱۳۱	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۲۶۱۳۳NMNCG*	*۱۲۵M۸۷۱۱۵۱۱NFB*	مشکی	۶۶۷۵-بندرعباس۲۷	۸۷	
۱۳۲	CG۱۲۵	*۱۲۰۴۶۴۳۳*	*۱۲۵P۸۴۸۳۲۰۲NB۳*	مشکی	۲۷۷۲-بندرعباس۱۴	۸۴	
۱۳۳	CG۱۲۵	*۱۲۰۱۷۲۰۱T۱۵۶FMI*	*۱۲۵F۶۲۶۱۲۷۰۱CG*	مشکی	۸۶۴۵-بندرعباس۷		
۱۳۴	CG۱۲۵	*۱۲۵M۸۸۱۲۰۳۴N*		قرمز	۲۶۲۱۴-۸۳۳۵	۸۸	
۱۳۵	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۱۳۰۰۴۸۳۱T*	*۸۳۱۰۹۴۷۵TZ*	مشکی	۵-بندرعباس۱۸۷۳	۸۳	
۱۳۶	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۲۰۱۶۷NMTCG*	*۱۲۵N۸۷۱۰۳۰۴NRB*	نقره ای	۱۱۲۷-بندرعباس۲۶	۸۷	
۱۳۷	CG۱۲۵	*۲۰۰۷۹۴۸۷۱NMHCG*	*۱۲۵G۸۱۰۱۱NyG*		۴۹۶۹-بندرعباس۲۹	۸۸	
۱۳۸	CG۱۲۵	*۱۲۰۸۶۵۷۲FMI۱۵۶*	*۸۵۶۰۱۴۸S۵۵۶NB۱۲۵*	مشکی	۹۴۹۳-بندرعباس۱۹	۸۵	
۱۳۹	CG۱۲۵			مشکی	۷۹۶۳-بندرعباس۷		
۱۴۰	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۱۳۰۰۳۳۸۵*	*۸۳۱۰۶۵۱۸TZ*	قرمز		۸۳	
۱۴۱	CG۱۲۵	*۲۰۰۶۲۹۹۰۱KM۱۵۷FMI*	*۱۲۵C۸۵۲۹۸۹۲NCV*	قرمز	۴۹۱۱-شیراز۱۹	۸۵	
۱۴۲	CG۱۲۵	*۱۲۰۰۴۴۱۹YX۱۵۷FMI*	*۱۲۵B۸۵۰۲۰۰NO۱*	قرمز	۱۳۸۵-بندرعباس۱۹	۸۵	
۱۴۳	CG۱۲۵	*۲۰۰۵۷۸۳۹NML*	*۱۲۵C۸۷۴۱۳۲۰۱NFB*	قرمز	۱۹۹۵-بندرعباس۱۹	۸۷	
۱۴۴	CG۱۲۵	*۲۲۵۰۹۶۰۶*	*۱۲۵H۸۶۱۵۱۶۴NFZ*	مشکی	۶۲۳۸-کرممان۲۷	۸۶	
۱۴۵	CG۱۲۵	*۳۰۳۰۳۰۲۰۸RD۱۵۶RMI*		قرمز	مخلوش		
۱۴۶	CG۱۲۵	*SMT۰۹۱۸۹*	*SMA۲۰۹۷۳۷*	مشکی	۴۹۲۹۶-تهران۲۶	۸۲	
۱۴۷	CG۱۲۵	*A۳۳۰۲۷۲CG۱۲۵*		نقره ای	۴۷۸۳-یزد۲۷		
۱۴۸	CG۱۲۵	*۱۱۷۹۲۱۳FMI۱۵۶*	*۱۲۵T۸۵۲۹۸۲NCF*	مشکی	۸۲۱۷-بندرعباس۲۵	۸۵	
۱۴۹	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۱۷۸۷۸NMHCG*	*۱۲۵B۸۱۲۰۱۰NyN*	قرمز	۶۹۳۹-بندرعباس۲۹	۸۸	
۱۵۰	CG۱۲۵	*۳۲۱۰۳۷۰۱FMT۱۵۶*	*۱۲۵C۸۷۲۵۵۸۹C*	آبی	۵۱۱۱۳-اصفهان۱۴	۸۷	
۱۵۱	CG۱۲۵	*CGM۱۲۴۶۰۶*	*۸۳۰۴۳۵۴۰۱۲۵CMCG*	مشکی	۲۱۶۸-بندرعباس۱۳	۸۳	
۱۵۲	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۳۲۰۵۹۶۸F*	*۱۲۵H۰۸۵۷۲۵۹۶NFZ*	قرمز	۲۳۱۹-اصفهان۷۹	۸۵	
۱۵۳	CG۱۲۵	*۲۰۰۷۹۸۲۳۵NMHCG*	*۱۲۵E۸۷۲۲۹۸۲NFB*	مشکی	۱۲۹۸-بندرعباس۲۹	۸۷	
۱۵۴	CG۱۲۵	*۳۰۳۰۹۷۵۰*	*PKM۱۳۸۴۴۷۹*	مشکی			
۱۵۵	CG۱۲۵	*۲۰۰۷۷۳۳۶۹NMHCG*	*۱۲۵N۸۷۱۰۴۲۲NFB*	قرمز		۸۷	
۱۵۶	CG۱۲۵	*۲۰۰۷۹۴۷۶۳NMHCG*	*۱۲۵G۸۸۱۰۱۰۹NyG*	قرمز	۳۹۸۶-بندرعباس۲۹	۸۸	
۱۵۷	CG۱۲۵	*NM۲۰۰۵۲۰۹۴۰*		سبز	مخلوش		
۱۵۸	CG۱۲۵	*GMA۵۰۰۰۹۰۹*	*۱۲۵B۸۵۰۲۸۱۵NDI*	قرمز		۸۵	
۱۵۹	CG۱۲۵	*DMI۱۵۶FMI*ANBD۱۲۹۰۵	*۱۲۵A۸۸۱۸۹۷۲NBD*	قرمز	۲۶۸۵-۸۳۳۵	۸۸	
۱۶۰	CG۱۲۵	*۳۱۰۹۴۴۹۰CG۱۲۵*		قرمز	مخلوش		
۱۶۱	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۵۵۸۵*		مشکی	۱۳۲۶-بندرعباس۲۸		
۱۶۲	CG۱۲۵	*N۳N۰۹۳۴۳۳AH*	*۱۲۵E۸۸۱۱۳۸۵NyN*	مشکی		۸۸	
۱۶۳	CG۱۲۵	*۱۸۱۵۲۷۴۶*	*۱۲۵B۸۹۸۹۹۴۲NCR*	آبی	۸۳۶-۴۲۵۹۸	۸۹	
۱۶۴	CG۱۲۵	*۲۰۰۷۹۲۸۷۷*	*۱۲۵M۸۷۱۱۱۳۱NFB*	سفید	۸۳۶-۳۹۱۶۴	۸۷	
۱۶۵	CG۱۲۵	*۸۷B۰۲۶۱۶*	*BKM۲۴C۶۴۱۳*	سبز	۹۹۵۹-قزوین۲	۶۴	موتورسیکلت به‌طور کامل سوخته
۱۶۶	CG۱۲۵	مخلوش	مخلوش				
۱۶۷	CG۱۲۵	*NM۵۱۸۵۵*	*۱۲۵۸۴۰۵۸۵۳NFB*	قرمز	۶۳۲۳-بندرعباس۱۲	۸۴	
۱۶۸	CG۱۲۵	*NBEB۰۱۷۵۹۹*	*۱۲۵B۸۹۳۳۰۹۳NBE*	قرمز	۸۳۶-۲۹۹۳۳	۸۹	
۱۶۹	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۵۱۲۵۲۰۱۱*	*۴۱۸۷۴۰CG-NM*	آبی	۸۳۶-۳۹۱۶۸	۸۴	
۱۷۰	CG۱۲۵	*۲۰۰۰۶۳۴۲*	*۱۲۵E۸۵۲۴۴۶۱NFB*	آبی	۵۲۶۱-بندرعباس۱۸	۸۵	
۱۷۱	CG۱۲۵	*KM۱۵۷FMI۲۰۰۷۶۲۱۶۴*	*۱۲۵C۸۶۲۰۵۳۳NCV*	مشکی	۶۱۷۷-بندرعباس۲۲	۸۶	
۱۷۲	CG۱۲۵	*SM۱۲۰۹۹۶۵*		قرمز	۸۳۶۵-بندرعباس۵	۸۲	
۱۷۳	CG۱۲۵	*YX۱۵۷FMI۴۰۰۲۶۳۸*	*۱۲۵B۸۴۰۱۱۲۹NDI*	مشکی	۹۸۴۸-بندرعباس۱۳	۸۴	
۱۷۴	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۱۰۶۲۵*	*۱۲۵E۸۷۱۰۹۷۲NFB*	مشکی	۹۳۴۳-بندرعباس۲۵	۸۷	
۱۷۵	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۱۰۹۵۵*	*۱۲۵E۸۷۱۰۰۷۱NFB*	قرمز	۹۳۳۷-بندرعباس۲۵	۸۷	
۱۷۶	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۱۲۱۳۳۴۳*	*۸۵S۸۷۸۳۳۵۷XN۱۲۵*		۷۵۳۲-بندرعباس۲۶	۸۷	
۱۷۷	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI-CD۰۰۶۰۸۱۸۶۰*	*۱۲۵B۸۶۰۳۸۷۷NDN*		۷۶۸۶-شیراز۵۸	۸۶	
۱۷۸	CG۱۲۵	*ZFR*CDI۱۱۳۳۹*		قرمز	مخلوش		
۱۷۹	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۰۴۵۷۴*	*۱۲۵M۸۷۱۰۰۴۹NFB*	قرمز	۷۹۴۵-بندرعباس۲۵	۸۷	
۱۸۰	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۷۱۰۱۰۱*	*۱۲۵B۸۶۰۱۱۱۱NBD*	مشکی	۳۹۲۴-بندرعباس۳	۸۶	

نظر به اینکه وام ویژه مکانیزاسیون جهت خرید دستگاههای هواده و غذا پاش استخرهای پرورش میگو و موتور شناورهای صیادی با کارمزد ۱۸درصد و ۵ساله تخصیص یافته است ، پرورش دهندگان میگو و صیادان برای دریافت معرفی نامه و اخذ تسهیلات بانکی به اداره کل شیلات هرمزگان مراجعه نمایند

قابل توجه

آبزی پروران و صیادان :



روابط عمومی

اداره کل شیلات هرمزگان



سه‌شنبه ۷ مهر ۱۳۹۴
۱۵ ذی الحجه ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۶۰

آگهی احضار مالکین ۴۵۷ دستگاه موتور سیکلت شهرستان میناب

نظر به این که تعداد ۴۵۷ دستگاه موتور سیکلت موجود در پارکینگ برادران پری تقی نژاد میناب به شرح زیر ، به دلیل عدم مراجعه مالکین در حال طی مراحل قانونی به منظور فروش می باشد ، از کلیه مالکین وسائط نقلیه مزبور درخواست

می شود حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ صدور آگهی ، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود ، به همراه مدارک و مستندات مالکیت به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان میناب مراجعه نمایند.

پارکینگ عمومی شبانه روزی
پری تقی نژاد میناب

ردیف	نوع موتور سیکلت	شماره موتور	شماره شاسی	رنگ	شماره انتظامی	مدل	وضعیت
۲۴۱	CG۱۲۵	*۱۲۱۳۱۱۴۰*	*NB۵***۱۲۵SA۷۵۰۴۸*	مشکی	۶۵۷۶-بندرعباس ۲۷	۸۷	
۲۴۲	CG۱۲۵	*۰۰۰۱۸۵۰۶*	*NBD***۱۲۵AM۳۱۶۰۳۹-*	مشکی	۱۲۷۷-بندرعباس ۱۵	۸۸	
۲۴۳	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۰۱۳۰۶۶۴-*	*N۲C***۱۲۵S۸۹۲۳۴۶۷-*	نقره ای	۸۳۶-۱۹۱۴۷	۸۹	
۲۴۴	CG۱۲۵	*CG۱۲۵E۰۲۸۷۴۹۶*	*۱۲۵۷/۸۲۰۱۱*	قرمز	۹۹۸۵-بندرعباس ۴		
۲۴۵	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۰۱۶۰۲۸۳-*	*N۲N***۱۲۵A۸۹۶۱۵۸۳-*	مشکی		۸۹	
۲۴۶	CG۱۲۵	*۰۸۸۳۳*	*۰۰۸۶۷۳*۹۸*	قرمز			
۲۴۷	CG۱۲۵	*۰۰۰۰۸۳*	*NC۹***۱۲۵B۸۵۰۳۷۸۲-*	قرمز	۸۳۷-۶۷۱۹۷	۸۵	
۲۴۸	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۲۸۰۱۸*	*NFB***۱۲۵A۸۷۱۴۵۲۸-*	مشکی	۶۱۶۹-بندرعباس ۲۷	۸۷	
۲۴۹	CG۱۲۵	*۲۰۰۶۳۶۹۱۹*	مخلوش		۶۸۵۷-بندرعباس ۱۲		
۲۵۰	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۰۱۵۲۷۳۵-*	*N۲G***۱۲۵G۸۹۳۳۸۷۴-*	مشکی		۸۹	
۲۵۱	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۱۲۰۳۷۸۷-*	*TM۸۲۱۹۱۶۷۱*	قرمز	۸۲۴۴-بندرعباس ۱۱	۸۲	
۲۵۲	CG۱۲۵	*N۲N۰۹۳۳۷۴۰-H	*N۲N***۱۲۵AM۱۱۹۸۸*	بنفش	۶۸۹۸-بندرعباس ۲۹	۸۸	
۲۵۳	CG۱۲۵	*۲۰۰۷۹۵۱۰*	*N۲G***۱۲۵G۸۷۱۱۱۶۸-*	مشکی		۸۷	
۲۵۴	CG۱۲۵	*NYY۰۲۰۵۱۴۷۹۹*	*NFB***۱۲۵T۸۵۱۰۹۵۲-*	مشکی	۷۲۱۱-بندرعباس ۱۸	۸۵	
۲۵۵	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۷۳۵۲*	*NCV***۱۲۵CA۷۰۸۱۶۶-*	قرمز	۴۱۴۳-بندرعباس ۲۶	۸۷	
۲۵۶	CG۱۲۵	مخلوش	مخلوش	مشکی	۸۶۳۶-بندر ۱۲		
۲۵۷	CG۱۲۵	*۲۰۰۹۱۰۳۶۵۸*	*NDT***۱۲۵G۰۵۵۰۱۴۰۶*	قرمز	۱۲۶۵۶-تهران ۲۳	۸۵	
۲۵۸	CG۱۲۵	*۲۰۰۹۱۰۱۳۷۰*	*NCV***۱۲۵C۸۱۱۳۶۹-*	قرمز		۸۸	
۲۵۹	CG۱۲۵	*LC۱۵۶FMI-A۰XC۱۱۳۱۹*	*NBS***۱۲۵A۸۵۱۱۸۹۱-*			۸۵	
۲۶۰	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۳۳۰۰۷۱۲۹-*	مخلوش	مشکی	۳۷۴۲۳-تهران ۳۷		
۲۶۱	CG۱۲۵	*N۲N۰۹۳۲۸۳H*	*N۲N***۱۲۵F۸۱۰۳۱۹-*	مشکی	۶۷۷۲-بندرعباس ۲۹	۸۸	
۲۶۲	CG۱۲۵	مخلوش	*SM۸۲۳۶۵۱۱۴*	نقره ای	۱۵۹۳-بندرعباس ۱۱	۸۲	
۲۶۳	CG۱۲۵	*۴۱۷۳۵۷۴۲*	*SM۸۲۳۸۷۸*		۵۹۲۳-بندرعباس ۱۷	۸۲	
۲۶۴	CG۱۲۵	*۲۰۰۷۹۸۰۷۷*	*NFB***۱۲۵F۸۷۱۱۶۱۲-*	قرمز	۹۶۳۸-بندرعباس ۲۸	۸۷	
۲۶۵	CG۱۲۵	*۰۰۰۰۰۷۳۳*	*NC۹***۱۲۵A۸۱۰۲۸۴-*	نقره ای	۸۳۵-۱۷۴۳۴	۸۸	
۲۶۶	CG۱۲۵	*۲۰۲۰۰۳۳۱۵*	*NGMA۱۳۰۲۱۴۶*			۸۱	
۲۶۷	CG۱۲۵	مخلوش	مخلوش		۴۵۳۵-بندرعباس ۱۹		
۲۶۸	CG۱۲۵	*CG۱۲۵KS۰A۲۹۰۱۲۴۳*	مخلوش	مخلوش	۷۴۵۷-بندرعباس ۵		
۲۶۹	CG۱۲۵	*۲۰۰۶۱۷۰۱۶*	*NFB***۱۲۵MA۵۱۲۸۷۴-*	آبی	۳۸۹۳-بندرعباس ۲۱	۸۵	
۲۷۰	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۰۶۳۸۳*	*NFB***۱۲۵RA۷۱۰۸۴۰-*	مشکی	۹۸۵۳-بندرعباس ۲۵	۸۷	
۲۷۱	CG۱۲۵	*۲۰۰۶۲۵۴۱۴*	*NFB***۱۲۵TA۸۶۱۰۲۳۹-*	مشکی	۲۴۹۱-بندرعباس ۲۲	۸۶	
۲۷۲	CG۱۲۵	*۰۱۲۴NB۰۰۰۲۵۰۲*	مخلوش	نقره ای	۸۹۳۱۳-۸۳۵		
۲۷۳	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۱۲۰۸۷۵۸۷-*	*NB۵***۱۲۵S۸۵۵۸۱۴-*	نقره ای	۴۲۸۸-شیراز ۲۲	۸۵	
۲۷۴	CG۱۲۵	*۱۲۵*۰۳۳۴۵۰۰NK	*NC۹***۱۲۵B۸۵۰۳۴۷۴-*	مشکی	۴۷۷۷-بندرعباس ۱۸	۸۵	
۲۷۵	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۸۵۱۰۹۶۸۱-*	*NB۵***۱۲۵S۸۹۱۴۰۷۱-*		۸۳۶-۱۷۵۷۴	۸۹	
۲۷۶	CG۱۲۵	*۲۰۰۶۲۴۵۵۸*	*NFB***۱۲۵A۸۶۱۲۵۵-*	مشکی		۸۶	
۲۷۷	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۰۰۰۱۹۵۷۳-*	*NBD***۱۲۵A۸۸۳۱۱۴۸-*	سبز	۵۱۱۶-بندرعباس ۲۷	۸۸	
۲۷۸	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۸۵۰۰۳۶۶-*	*N۲C***۱۲۵K۸۹۱۲۱۹۶-*	آبی	۶۶۱۷-بندرعباس ۴	۸۹	
۲۷۹	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۸۳۰۲۳۶۶۶-*	CG۱۲۵PLA۳-۱۳۹۳۴*	آبی		۸۳	
۲۸۰	CG۱۲۵	*CG۳۱۰۱۸۷۰۱۷۵*۱۲۵*	*CG۳۱۲۵***PA۱۶۸۷۰۳۳-*		۴۵۹۵-بندرعباس ۵	۸۱	
۲۸۱	CG۱۲۵	*۲۰۰۸۰۶۶۴۲*	*N۲G***۱۲۵G۸۷۱۱۳۹۰-*	قرمز	۴۳۳۲-بندرعباس ۲۸	۸۷	
۲۸۲	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۵۸۸۶۹۰-*	*NBG***۱۲۵SA۴۰۵۷۹۴-*		۷۶۹۸-بندرعباس ۱۵	۸۴	
۲۸۳	CG۱۲۵	*۲۰۰۵۰۱۱۱۱*	*NEY***۱۲۵E۰۸۶۰۰۱۰۶*	مشکی	۸۵۱۲-بندرعباس ۱۵	۸۶	
۲۸۴	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۸۳۱۰۰۳۵-*	*SC۰SA۲۰۱۱۰۹*	نقره ای	۷۹۲۲-بندرعباس ۴	۸۲	
۲۸۵	CG۱۲۵	*KM۱۵۶-FMI۲۰۰۷۵۷۲۰۹-*	*NCV***۱۲۵C۰۸۶۱۷۸۴۰*	آبی	۵۱۷۸-بندرعباس ۲۲	۸۶	
۲۸۶	CG۱۲۵	*NC۰۰۰۰۰۶۹۴*۹*	*NC۹***۱۲۵A۸۱۰۲۹۱-*	قرمز	۸۳۵-۱۷۴۲۳	۸۸	
۲۸۷	CG۱۲۵	*NEA۰۰۹۳۳۰۱۸*	*NEA***۱۲۵RA۸۴۹۳۰۱-*	آبی	۸۳۵-۱۳۳۷۷	۸۸	
۲۸۸	CG۱۲۵	*SAYERZ۰N۲M۰۰۰۰۰۷۵۵۵*	*NF***۱۲۵SM۰۰۰۴۷۵-*		۴۵۴۳۷-اصفهان ۱۴	۸۸	
۲۸۹	CG۱۲۵	*NBD۰۱۵۶FMI۰۰۰۱۷۹۱۰*	*NBD***۱۲۵A۸۸۹۲۹۰۷۹-*	قرمز	۸۳۵-۲۷۹۸۳	۸۸	
۲۹۰	CG۱۲۵	*۱۶۲P۰۲N۰۲RF۰۹۰۰۳۳۷۷*	*NFB***۱۵۰EM۰۰۰۴۷۶۹*	مشکی	۸۳۵-۱۵۳۷۷	۸۸	
۲۹۱	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۴۲۰۱۵۰۸۱-*	*NB۵***۱۲۵S۸۴۳۳۶۴۴-*	قرمز	۱۶۱۱-شیراز ۳۴	۸۴	
۲۹۲	CG۱۲۵	*۲۰۰۶۲۵۱۹۹*	*NFB***۱۲۵W۸۶۱۰۱۲۷-*	قرمز	۳۲۶۶-بندرعباس ۲۲	۸۶	
۲۹۳	CG۱۲۵	*۰۹۶۶۰۳۴*	*NOS***۱۲۵K۸۷۱۳۹۵۲-*	آبی	۶۸۹۵-تهران ۲۳	۸۷	
۲۹۴	CG۱۲۵	*DMI۱۵۶FMI۸۱۴۹۹۳۳-*	*NBD***۱۲۵A۸۸۰۷۵۵۷-*	نقره ای	۲۵۳۵-تهران ۲۶	۸۸	
۲۹۵	CG۱۲۵	*۳۱۰۱۴۶۹۱*	*۱۲۵*PA۰۴۸۹۹۴-*	قرمز	۴۱۸۴-بندرعباس ۳	۸۰	
۲۹۶	CG۱۲۵	*PT۱۵۷FMI۰BDK۰۰۰۹۰۹*	*NDM***۱۲۵BA۳۷۸۹۱-*	مشکی	۸۴۳۳-کرمان ۲۱	۸۳	
۲۹۷	CG۱۲۵	*۱۵۶FMI۳۲۰۵۵۹۰۸-*	*NFZ***۱۲۵H۸۵۶۵۰۱۸-*	آبی	۸۳۵۵-اصفهان ۷۶	۸۵	
۲۹۸	CG۱۲۵	*۲۰۰۶۱۳۸۳۵*	*NCV***۱۲۵CA۵۱۰۸۳۶-*	مشکی	۶۵۷۵-بندرعباس ۱۸	۸۵	
۲۹۹	CG۱۲۵	*۲۰۰۷۷۶۷۳۳*	*NFB***۱۲۵N۸۶۱۰۷۴۴-*	آبی	۸۷۳۴-بندرعباس ۲۴	۸۶	
۳۰۰	CG۱۲۵	*۳۵۱۰۰۷۶۲*	*NB۵***۱۲۵S۸۸۹۳۸۷-*	مشکی	۸۱۲-۲۸۳۷۵	۸۸	

جشنواره خدمت و امید در راستای همدلی و همزبانی

روابط عمومی
وامور بین الملل شهرداری
بندرعباس





روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

گستره توزیع: منطقه جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد

سرمدیر: فروغ مسلم زاده

سایت: www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

تلفن: ۳۲۲۴۶۳۸۴-۳۲۲۴۷۳۴-۳۲۲۲۷۹۲

نمابر: ۳۲۲۲۶۳۵-۳۲۳۴۶۶۰۰

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا

برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳

چاپسرای دانش

نمابندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۲۸-۲۹-۱۳۳۰-۹۱۳۳۰

کرمان شاهین عبدالمهی ۹۵۰-۱۳۹۹۰-۹۱۳۱۹۹۰

کهگیلویه و بویر احمد علیزاده ۱۳۳۷۰-۱۷۳۴۱-۹۱۷۳۴۱

بزد علی بهیویه ۲۶۶۱۹۹-۲۵۱-۳۵۱

فارس عزیزاله قهرمانی ۹۹۷-۱۷۱۱۴۰-۹۱۷۱۱۴۰

خوزستان حسن سیلاری ۶۷۲۳-۲۴۶۲۷۰-۹۲۴۶۲۷۰

بوشهر سیدحسین جعفری ۲۰-۱۷۷۴۶۰۲۰-۹۱۷۷۴۶۰۲۰

شرقی هرمزگان بهرام رضایی ۴۴۳-۱۷۹۸۵۶۴۳-۹۱۷۹۸۵۶۴۳

تقدیر و سپاس از شهردار بندر لنگه

تقدیر و تشکر خانواده های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان
از شهردار بندر لنگه که برای اولین بار همایش تجلیل از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس (بندر لنگه) در دستور و اولویت کاری خود قرار داده از این شهردار بندر لنگه

اینرو ما خانواده های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان به پاس

■ عکس از: پیغام امینی



اعیاد سعید قربان و غدیر خم مبارک



عيد سعيد قربان تا عيد غدیر خم

فقط
از ۱ مهر
تا ۱۰ مهر

شرایط پیش فروش بلکانی چهار مرحله ای +هدیه

تحويل ۸ ماهه	مرحله اول زمان ثبت نام	مرحله اول زمان ثبت نام	مرحله دوم آذر ۹۴	مرحله سوم بهمن ۹۴	مرحله چهارم فروردین ۹۵	مورد تحويل اردیبهشت ۹۵	هدیه عيد
تحويل ۱۲ ماهه	مرحله اول زمان ثبت نام	مرحله دوم دی ۹۴	مرحله سوم فروردین ۹۵	مرحله چهارم تیر ۹۵	مورد تحويل شهریور ۹۵	مورد تحويل مهر ۹۵	هدیه عيد
خانواده پژو ۳۰۶ هاج بک	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی
خانواده پژو ۴۰۶ صندوقدار	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی
خانواده پژو ۴۰۵	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی
خانواده سمند	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی
خانواده پژو پارس	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی
خانواده رانا	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی
خانواده دنا	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی

شرایط پیش فروش عادی +هدیه

محصول	پیش فروش یک ودیده ای		پیش فروش دو ودیده ای		ماده اتفاقات	سود مشارکت	سود انصراف	هدیه عید
	ودیده	تحويل	ودیده اول	ودیده دوم یا موعده ۱۰ الی ۲۰ آذر ۹۴				
وانت آریسان دوگانه سوز	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴ دی	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	پس از صدور خواتمه تعیین می گردد	۲۶	۲۳	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی یا کارت طلایی ۲ ستاره
پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۷	۲۴	
پژو ۲۰۶ تیپ ۵	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۶	۲۳	
پژو ۲۰۵ صندوقدار	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۶	۲۳	
پژو ۴۰۵ بنزینی GLX	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۵	۲۳	
پژو ۴۰۵ دوگانه سوز GLX	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۷	۲۴	
پژو ۴۰۵ بنزینی SLX-TU	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۵	۲۳	
سمند LX-EFV پایه گازسوز	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۷	۲۴	
سمند LX-EFV بنزینی	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴ دی	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۷	۲۴	
سمند LX سال بنزینی	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۶	۲۳	
سورن ELX یا موتور EFV	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷	۲۴		
پژو پارس LX یا موتور TU	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶	۲۳		
پژو پارس سال	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵	۲۳		
پژو پارس سال دوگانه سوز	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵	۲۳		
دنا با ترمیم مشکی	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵	۲۳		
دنا با ترمیم دو رنگ	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵	۲۳		
تندر ۹۰-۴۰۰ دستی	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بهمن ۹۴	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	اسفند ۹۴	۲۴	۲۳	
تندر ۹۰-۴۰۰ اتوماتیک	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴ دی	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	اسفند ۹۴	۲۵	۲۳	

شرایط پیش فروش گروهی +هدیه

محمول	پیش پرداخت	تحويل	سود مشارکت	سود انصراف	ماده اتفاقات
گروه پارس	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	بهمن	۲۵%	۲۳%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی
گروه ۴۰۵	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	بهمن	۲۶%	۲۳%	کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی

www.ikco.ir

مرکز تماس ۰۹۶۴۴۰



راه تو را می خواند...

شرایط پیش فروش محصولات ایران خودرو از عيد قربان تا عيد غدیر خم

جهت اطلاع از شرایط فروش متنوع محصولات ایران خودرو به نمایندگی های مجاز ایران خودرو در سراسر کشور و یا سایت فروش اینترنتی به نشانی ikco.ir/iranecar مراجعه فرمایید. آخرین اخبار ایران خودرو را در سایت www.ikcpress.ir بخوانید.